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Henkilökohtaisesti

Tapaan Leif Nummelan hänen uudessa 
työhuoneessaan. STI:ssä vuoden alusta 
aloittanut vs. pääsihteeri  on avoimen in-
nostunut tehtävästään, vaikka Junkkaalan 
hetkeksi jättämät saappaat tuntuvatkin 
suurilta. 

- Koen aidosti pienuutta tehtävän edes-
sä. Eero on niin suosittu ja tunnettu hen-
kilö yli rajojen.

Nummela ja Junkkaala ovat viime vuo-
sina julistaneet yhdessä ympäri Suomea 
järjestetyissä Raamatun punainen lanka 
-tapahtumissa. 

- On todella harvinaista saada julis-
taa yhdessä toisen kanssa.  Tapahtuman 
intensiivisyyden takia ja luentojen vuoro-
tellessa näkemysten on oltava teologisesti 
tasapainossa toistensa kanssa, Nummela 
toteaa yhteisestä projektista.

Raamattukysymyksen ajamana
Ensimmäiset 19 vuottaan Leif Nummela 
asui Turussa. Rippikoulun jälkeen luok-
kakaverit pyysivät Leifin hengellisille päi-
ville Tampereelle, jossa Jeesuksesta tuli 
hänen henkilökohtainen vapahtajansa. 
- Kaksi ensimmäistä uskonelämän vuotta 
menivät rajun kääntymyksen voimasta, 
mutta sitten aloin miettiä, mitä jos tämä 
kaikki on vain psykologiaa eikä ollenkaan 
totta, Nummela jakaa.  Älyllinen kriisi 
ajoi hänet raamattukysymyksen äärel-
le, eikä tuo kysymys ole jättänyt häntä 
rauhaan. Jano saada raamattuopetusta ja 
viedä evankeliumia eteenpäin toivat hänet 
Turusta Ryttylään, ensiksi Kansanlähe-
tyksen aktioon ja ylioppilaskirjoitusten 
jälkeen Lähetyskorkeakouluun syksyllä 
1974.

Pian hänet vedettiin mukaan nuoriso-
työhön kiertämään Suomea evankeliumin 
asialla. Reissut saattoivat olla kolmen-
kin viikon pituisia.  Vuoden 1980 alussa 
Nummela sai ensimmäisen vakinaisen 
työpaikkansa Kansanlähetyksen apulais-
nuorisosihteerinä. Nuorisotiimistä löytyi 
myös vaimo Irene, ja hääkellot soivat vuot-
ta myöhemmin.

Nummelan elämänkaareen on mahtu-
nut myös jakso lähettinä Italiassa vuosina 
1985–1987. Aika saapasmaassa tutustutti 
katolilaisuuteen ja paljasti sen erilaiseksi 
kuin hänen kuvitelmansa, sillä katolilai-
suudessakin on herätysliikkeitä, eikä se 
ole niin yhtenäinen kuin usein kuvataan.

- Kaksi asiaa on kulkenut koko ajan mu-
kana: evankeliumin julistus ja opettami-
nen. Ne ovat olleet yhdistäviä tekijöitä niin 
nuoriso-, lähetys- kuin toimitustyössäkin. 
Keskeisin kysymys on ollut, onko Raamat-
tu Jumalan Sanaa, Nummela kokoaa. 

Kaksikielisyys avannut ovia 
Pohjoismaissa 
Leif Nummela on täysin kaksikielinen, 
mikä on lapsuuden kodin vaikutusta. 
Nummela on toiminut Pohjoismaisen sisä-
lähetysneuvoston hallituksen puheenjoh-
tajana neljä vuotta ja sitä ennen hallituksen 
jäsenenä. Kyseisten herätysliikejärjestöjen 
yhteistyön kautta syntyneet kontaktit ovat 
poikineet puhujakutsuja. Nykyisin hän 
käy keskimäärin 6–10 kertaa vuodessa 
ulkomailla. Muiden pohjoismaiden tilan-
teisiin tutustuminen on ollut antoisaa.

- Minusta on sääli, että haetaan vai-
kutteita kauempaa, kun lähellä olisi paljon 
opittavaa. Viihdyn hyvin pohjoismaisissa 
yhteyksissä.

Rakkaudesta teologiaan
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Kristillisessä työssä moni asia on pai-
nanut mieltä matalaksi.

-  Hengellisessä työssä on ollut raskasta 
kohdata kristittyjen ristiriitaisuuksia ja 
erimielisyyttä. Myös erilleen joutumisia 
on vuosien varrella ollut runsaasti, Num-
mela valittelee.

Aikuisopiskelun henkua
- Aina teki mieli opiskella enemmän, 
mutta työ- ja perhe-elämä veivät mu-
kanaan niin kokonaisvaltaisesti, että 
mahdollisuus opiskella avautui vasta 
1990-luvun lopussa. Oli hienoa, kun sai 
vetäytyä opiskelemaan. Sai hetkeksi unoh-
taa työntekijän vastuun ja keskittyä siihen, 
mistä on kiinnostunut, Nummela innos-
tuu hehkuttamaan.  

STI:ssä Nummela kävi tutkailemassa 
kirjastoa ja nauttimassa teologisista kes-
kusteluista, ja tilat tarjosivat myös paikan 
lukupuuhiin. Paljon hengellistä kirjalli-
suutta lukeneelle opiskelu yliopistossa  an-
toi uusia eväitä.  - Kun on kauan julistanut, 
oli usein olo, ettei ole ehtinyt valmistella 
puheita kunnolla. Kuulijatkin sanoivat, 
että opintojen myötä julistukseen oli tullut 
jotain uutta. 

Nummela kehottaa opiskelijoita ole-
maan kiirehtimättä opintojensa kanssa. 

- Ei ole tärkeää valmistua mahdol-
lisimman nopeasti. Prosessin aikana 
muodostuu kokonaiskäsitys. Työelämässä 
moni miettii, miksi en paneutunut enem-
män moniin kysymyksiin.

Oman kolminaisuusoppiin keskitty-
neen pro gradu -työnsä innoittamana hän 
kehottaa opiskelijoita valitsemaan henki-
lökohtaisesti kiinnostavan ja rakentavan 
aiheen, koska gradu tehdään vain kerran 
elämässä. 

Koko elämä vain teologiaa?
Kun huoahdan, tuleeko hänelle koskaan 
olo, että koko elämä on vain teologiaa, 
saan naurun kera vastauksen: - Se on 
just kivaa. On myönnettävä, että olen aika 
kapea-alainen kiinnostuksen kohteiden 
suhteen. Minua kiinnostaa teologia. On 
täysin käsittämätöntä, miten teologiasta 
on saatu niin kuivaa, vastenmielistä ja 
destruktiivista, kun se on maailman kai-
kista aiheista mielenkiintoisin. Kuulos-
taa ehkä hurskastelulta, mutta olen tässä 
työssä rakkaudesta teologiaan, Nummela 
lausuu tuskin liioittelematta.

Raamatun opettamista varten Num-
meloiden kotiin Tervakoskelle on kertynyt 
mittava kirjasto. Kirjojen lisäksi elokuvat 
ja kävelylenkit luonnossa rentouttavat. 
Kolme lasta ja Irene-vaimo ovat auttaneet 
pitämään jalat maassa.

Raamatun henkilöistä Jeremia on pysy-
nyt vuosikaudet Nummelan suosikkina. 

- Jeremia oli inhimillinen jästipää, 
mutta myös rohkea. Hän saarnasi koko 
ikänsä, eivätkä ihmiset kuunnelleet häntä. 
Jerusalem tuhoutui ja eteläinen valtakunta 
Juuda joutui Babylonian vallan alle.  Kir-
kon kasvun kannalta hänen elämäntyönsä 
oli totaalinen fiasko. Jeremia on yksi niistä 
henkilöistä, jonka haluan tavata taivaassa, 
Nummela toteaa.

Päivi Loukusa, teol. yo


